13. szami melléklet
az 1/2026. (II. 13.) dnkormanyzati rendelethez
Balatonudvari Kézség Onkormanyzat 2026. évi el8iranyzat felhaszndlsi iitemterve

forintban
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Megnevezés

Januar

Februar

Marcius

Aprilis

Mijus

Junius

Julius

Augusztus

Szeptember

Oktober

November

December

Osszesen

N

Bevételek

w

1.0nk. miik. Es
egyéb Tamog.

3090 873

3090 873

3090873

3090 873

3090 873

3090 873

3090 873

3090 873

3090 873

3090 873

3090873

3090 879

37090 482

2. Kozhatalmi
bevételek

43900 000

27200 000

43 900 000

115 000 000

i

3. Miikodési
bevételek

10 000 000

15 000 000

25 000 000

34 964 000

33 000 000

13 000 000

5000 000

135964 000

4. E16z6 év kv-i
maradvanya

1

09 500 000

109 500 000

Felhalmozasi.
céli tamogatas

25319029

35000 000

38 000 000

98 319 029

6. Ingatlan ért.

7.Lejart betét

300 000 000

300 000 000

8. Fejl.célu hitel

8. Bev. ossz. (1-
7)

1

12 590 873

3090 873

46 990 873

13 090 873

70 609 902

28 090 873

73 054 873

36 090 873

97 990 873

8090 873

3090 873

303 090 879

795 873 511

Kiadasok

9. Miikodési
kiadas

25870770

25870770

25870770

25870770

25870 770

25870770

25870770

25870770

25870770

25870770

25870770

25870 780

310 449 250

14

10. Egyéb
miikddési célu
tamog.

4889 240

4889 240

4 889 240

4 889 240

4 889 240

4 889 240

4889 240

4 889 240

4889 240

4 889 240

4889 240

4 889 238

58 670 878

15

11. Beruhazasok

5319029

20 000 000

20 000 000

20 000 000

35000 000

100 319 029

12. Feltjitasi
kiad.

7350 000

20 000 000

27350 000

13. Felhalmoza-si
célu tdmog. és

500 000

500 000

15. Tartalék
felhasz

297 245 042

AH
megelSlegezés
visszafizetés

1339312

1339 312

20

16. Kiad. 6ssz.(9-
14)

32 099 322

30760 010

30760 010

43 429 039

51260 010

50760 010

50760 010

65760 010

50760 010

30760 010

30760 010

30760018

795 873 511

21

16. Egyenleg
(havi zaro
pénzall.) (8-15
kiilonbség)

80491 551

52822414

69 053 277

38715111

58 065 003

35395 866

57 690 729

28 021 592

75 252 455

52583318

24914 181

297 245 042




